48
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), segunda-feira, 09 de Setembro de 2024.

PORTARIA Nº 010- R DE 05 DE SETEMBRO DE 2024

Aprova a 10ª alteração de Quadro de Detalhamento de Despesa da Secretaria de Estado de Saneamento,
Habitação e Desenvolvimento Urbano.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SANEAMENTO, HABITAÇÃO e DESENVOLVIMENTO URBANO, no uso
da atribuição que lhe confere o art. 98, inciso II da Constituição Estadual, e tendo em vista o disposto no § 1º
do art. 25 da Lei nº 11.867, de 19 de julho de 2023 e na Lei nº 12.024, de 26 de dezembro de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Proceder na forma dos Anexos I e II a esta Portaria a 1ª alteração do Quadro de Detalhamento de
Despesa, publicado em conformidade com a Portaria SEP nº 001-R, de 03 de janeiro de 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCUS ANTONIO VICENTE
Secretário de Estado de Saneamento, Habitação e Desenvolvimento Urbano

Protocolo 1396190

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

RESUMO DO CONTRATO DE PATROCÍNIO CT
0267/2024

PATROCINADORA: Companhia Espírito-santense
de Saneamento - Cesan.
PATROCINADO: ORDEM DOS ADVOGADOS DO
BRASIL SECAO DO ESPÍRITO SANTO - OAB SERRA,
OBJETO: MÊS DA ADVOCACIA DA
17ª SUBSEÇÃO DA OAB/ES
RECURSOS FINANCEIROS: Próprios da Cesan, no
valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
PROCESSO: 2024.007792
ID CidadES: 2024.500E1600006.12.0113

Vitória/ES, 06 de setembro de 2024
Munir Abud de Oliveira

Diretor-Presidente da Cesan
Protocolo 1396581

RESUMO DO CONTRATO Nº 300/2024
CONTRATANTE: Companhia Espírito Santense de
Saneamento - CESAN.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TRANSMISSORES DE
NIVEL RADAR.
CONTRATADA: NIVEFLOW INSTRUMENTAÇÃO LTDA
VALOR: R$ 174.000,00 (cento e setenta e quatro
mil reais).
PRAZO DE ENTREGA: 60 (sessenta) dias.
FONTE DE RECURSOS: Receita própria da CESAN.
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2024
PROTOCOLO Nº 2024.008097
ID CidadES: 2024.500E1600006.01.0068

Vitória, 09 de setembro de 2024.
ROGER PUZIOL AMARAL - Gerente de

Manutenção da Automação e Eletromecânica CESAN
Protocolo 1396594

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-09-06T21:08:17-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial